

KIO FYN HOLDING ApS

CVR-nr.: 32941311

Skovvej 6
5550 Langeskov

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2022

Kenneth Ib Overvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIO FYN HOLDING ApS Skovvej 6 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 32941311 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til sidste regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -2. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.066 og en egenkapital på tkr. 2.048.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-8.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-8.250
Andre finansielle indtægter		6.469	13.883
Øvrige finansielle omkostninger		-2.516	-2.480
Ordinært resultat før skat		-2.297	3.153
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.297	3.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.297	3.153
I alt		-2.297	3.153

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		176	176
Andre tilgodehavender		1.918.642	2.042.114
Tilgodehavender i alt		1.918.818	2.042.290
Likvide beholdninger		147.190	26.016
Omsætningsaktiver i alt		2.066.008	2.068.306
AKTIVER I ALT		2.066.008	2.068.306

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.968.462	1.970.760
Egenkapital i alt		2.048.462	2.050.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.546	7.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.546	17.546
Gældsforpligtelser i alt		17.546	17.546
PASSIVER I ALT		2.066.008	2.068.306

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1